
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження звіту про виконання бюджету Саратської селищної
територіальної громади за І квартал 2024 року

Заслухавши доповідь начальника фінансового управління селищної ради Небоги О.І.
про виконання бюджету Саратської селищної територіальної громади за І квартал 2024
року, на підставі статті 143 Конституції України та пункту 23 частини 1 статті 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  звіт  про  виконання  бюджету  Саратської  селищної  територіальної
громади за І квартал 2024 року (додатки 1 – 4).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з бюджету та фінансово – економічних питань.

         Селищний голова                                                                                      В.Д. Райчева

16 травня 2024 року
    
 № 1546 - VIII



Додаток  № 1
до рішення Саратської селищної ради
від  16 травня 2024 року
№ 1546 -VIII

Виконання доходної частини бюджету Саратської селищної територіальної громади за 1 квартал 2024 року.
(грн.)

Доходи

у тому числі: у тому числі: у тому числі:

10000000 Податкові надходження 141,600,700 141,525,500 75,200 33,111,601 33,083,037 28,564 23.4 23.4 38.0

11000000 70,777,000 70,777,000 13,104,270 13,104,270 18.5 18.5

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 70,750,000 70,750,000 13,054,298 13,054,298 18.5 18.5

11020000 27,000 27,000 49,972 49,972 185.1 185.1

11020200 27,000 27,000 49,972 49,972 185.1 185.1

13000000 17,500 17,500 4,376 4,376 25.0 25.0

13010000 2,100 2,100 0 0 0.0 0.0

13030000 15,400 15,400 4,376 4,376 28.4 28.4
14000000 5,465,000 5,465,000 975,407 975,407 17.8 17.8

14020000 1,065,000 1,065,000 127,132 127,132 11.9 11.9

14030000 4,100,000 4,100,000 722,074 722,074 17.6 17.6

14040000 300,000 300,000 126,201 126,201 42.1 42.1

18000000 65,266,000 65,266,000 18,998,984 18,998,984 29.1 29.1

18010000 39,286,000 39,286,000 9,195,797 9,195,797 23.4 23.4

18050000 25,980,000 25,980,000 9,803,187 9,803,187 37.7 37.7

19000000 75,200 75,200 28,564 28,564 38.0 38.0

19010000 75,200 75,200 28,564 28,564 38.0 38.0

20000000 6,355,500 2,586,700 3,768,800 2,370,125 861,072 1,509,053 37.3 33.3 40.0

21000000 428,000 428,000 339,596 339,596 79.3 79.3

21080000 428,000 428,000 339,596 339,596 79.3 79.3

Код 
бюджетної 

класифікації

Затверджено на 
2024 рік з 

урахув. змін

Факт за 1 
квартал 2024 

року

Виконання, 
%

Загальний       
                          

       фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 

Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів

Рентна плата за користування надрами 
Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 

Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції) 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 

Місцеві податки 

Податок на майно 

Єдиний податок  

Інші податки та збори 

Екологічний податок 

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької 
діяльності  

Інші надходження  



Доходи

у тому числі: у тому числі: у тому числі:Код 
бюджетної 

класифікації

Затверджено на 
2024 рік з 

урахув. змін

Факт за 1 
квартал 2024 

року

Виконання, 
%

Загальний       
                          

       фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 8,000 8,000 0 0 0.0 0.0

21081500 120,000 120,000 186,546 186,546 155.5 155.5

21081800 300,000 300,000 153,050 153,050 51.0 51.0

22000000 2,138,700 2,138,700 502,689 502,689 23.5 23.5

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 2,100,000 2,100,000 495,081 495,081 23.6 23.6

22090000 38,700 38,700 7,608 7,608 19.7 19.7

24000000 158,600 20,000 138,600 53,441 18,787 34,654 33.7 93.9 25.0

24060300 20,000 20,000 18,787 18,787 93.9 93.9

24062100 138,600 138,600 34,654 34,654 25.0 25.0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 3,630,200 3,630,200 1,474,399 1,474,399 40.6 40.6
30000000 Доходи від операцій з капіталом 0 0 710 710 0.0 0.0

31030000 0 0 710 710 0.0 0.0

Разом 147,956,200 144,112,200 3,844,000 35,482,436 33,944,109 1,538,327 24.0 23.6 40.0

40000000 Офіційні трансферти 74,011,688 73,152,170 859,518 17,267,734 16,408,216 859,518 23.3 22.4 100.0
41000000 Від органів державного управління 74,011,688 73,152,170 859,518 17,267,734 16,408,216 859,518 23.3 22.4 100.0

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва та 
обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 

Адміністративні штрафи за адміністративні 
правопорушення у сфері забезпечення безпеки 
дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному 
режимі

Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

Державне мито  

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища внаслідок 
господарської та іншої діяльності 

Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності  



Доходи

у тому числі: у тому числі: у тому числі:Код 
бюджетної 

класифікації

Затверджено на 
2024 рік з 

урахув. змін

Факт за 1 
квартал 2024 

року

Виконання, 
%

Загальний       
                          

       фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

41030000 66,960,300 66,960,300 14,940,600 14,940,600 22.3 22.3

41033900 66,960,300 66,960,300 14,940,600 14,940,600 22.3 22.3

41050000 7,051,388 6,191,870 859,518 2,327,134 1,467,616 859,518 33.0 23.7 100.0

41051000 1,766,200 1,766,200 394,216 394,216 22.3 22.3

41051100 716,688 716,688 716,688 716,688 100.0 100.0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 4,568,500 4,425,670 142,830 1,216,230 1,073,400 142,830 26.6 24.3 100.0

Всього доходів 221,967,888 217,264,370 4,703,518 52,750,170 50,352,325 2,397,845 23.8 23.2 51.0

Секретар селищної ради В.П.Проданов

Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на 
початок бюджетного періоду



Додаток № 2                                                   

до рішення селищної ради
 від  16 травня 2024 року       
 № 1546  - VIII

Виконання розподілу видатків бюджету Саратської селищної територіальної громади за 1 квартал 2024 року

код бюджету 15574000000
(грн)

Загальний фонд Спеціальний фонд

План на рік з урахуванням змін Касові видатки План на рік з урахуванням змін Касові видатки

Всього

з  них

Всього

з  них з  них з  них

оплата праці

0100000 Апарат селищної ради 64248150 64248150 21916650 1297600 14472899 14472899 4832291 213145 23 6495134 5890000 605134 5890000 42594 42594 1

0110000 Апарат селищної ради 64248150 64248150 21916650 1297600 14472899 14472899 4832291 213145 23 6495134 5890000 605134 5890000 42594 42594 1

0110150 0150 0111 19448000 19448000 17268300 1207000 4545094 4545094 3892342 206171 23 380000 380000 31260 31260 8

0110160 0160 0111 856750 856750 838850 188263 188263 186014 22

0112010 2010 0731 7133600 7133600 2271986 2271986 32

втч за рахунок іншої субвенції з інших громад 1458700 1458700 295272 295272 20

89400 89400 0

0112110 2110 Первинна медична допомога населенню 3035700 3035700 373640 373640 12

0112111 2111 0726 3035700 3035700 373640 373640 12

втч за рахунок іншої субвенції з інших громад 1237700 1237700 96000 96000 8

198000 198000 0

0112150 2150 2635100 2635100 468498 468498 18

Код 
програмної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Код 
Типов

ої 
програ
мної 
класи

фікації 
видатк

ів та 
кредит
ування 
місцев

их 
бюдже

тів 
(Код 

ТПКВ
КМБ)

Код 
функці
ональн

ої 
класи

фікації 
видатк

ів та 
кредит
ування 
бюдже

ту

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 
абонапряму видатків згідно з типовою відомчою 

(ТПКВКМБ)
видатки 

споживання

вида
тки 
розв
итку

видатки 
споживання

вид
ат
ки 
роз
ви
тк
у

% 
викона

ння
Всього 

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

Всього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживанн

я

видатки 
розвитку

% 
викона

ння
оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальн
і послуги 

та 
енергоносі

ї

оплата 
праці

комуналь
ні послуги 

та 
енергонос

ії

оплата 
праці

комунальн
і послуги 

та 
енергоносі

ї

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
селищноїі ради

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
селищі, селах об"єднаної територіальної громади

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

втч за рахунок залишку іншої субвенції на початок 
року з інших громад

Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

втч за рахунок залишку іншої субвенції на початок 
року з інших громад

Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 
здоровя



0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоровя 2635100 2635100 468498 468498 18

втч за рахунок іншої субвенції з інших громад 1594400 1594400 299053 299053

64300 64300 0

0113100 3100 150000 150000 15471 15471 10

0113160 3160 1010 150000 150000 15471 15471 10

0113190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 1014000 1014000 168109 168109 17

0113191 3191 1030 1014000 1014000 168109 168109 17

0113240 3240 Інші заклади та заходи 7392100 7392100 1453643 1453643 753935 6974 20 11334 11334 11334 11334 100

0113241 3241 1090 3975100 3975100 3809500 90600 784243 784243 753935 6974 7839 7839 7839 7839 100

втч за рахунок залишку іншої субвенції на початок 
року з інших громад

Надання соціальних та реалібітаційних послуг 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю  в установах соціального 
обслуговування

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни 
та праці

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення



0113242 3242 1090 3417000 3417000 669400 669400 20 3495 3495 3495 3495 100

0115010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 200000 200000 48665 48665 24

0115011 5011 0810 200000 200000 48665 48665 24

0116070 6070 3703200 3703200 636400 636400 17

0116071 6071 0640 3703200 3703200 636400 636400 17

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 800000 800000

0117350 7350 0443 800000 800000 800000

0117370 7370 0490 1500000 1500000

0117390 7390 0490 650000 650000 650000

0117690 7690 Інша економічна діяльність 16130200 16130200 4303130 4303130 27 240000 240000 240000

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов"язані з економічною діяльністю 16130200 16130200 4303130 4303130 27 240000 240000 240000

0118110 8110 0320 50000 50000 0

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 199500 199500 0 4200000 4200000 4200000

0118330 8330 0540 213800 213800

Інші заходи в сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Регулювання цін/тарифів на житлово-комунальні 
послуги

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 
на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися 
або погоджувалися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, 
та розміром економічно обгрунтованих витрат на їх 
виробництсво (надання) 

Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій(нерозподілені 
видатки)
Розвиток мережі центрів надання адміністративних 
послуг

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 



0600000 Управління освіти, сім"ї, молоді та спорту 138332700 138332700 118586700 9848300 28736052 28736052 24932480 2159159 21 4607238 729632 3160918 227650 0 1446320 1127168 193812 933356 11397 0 193812 24

0610000 Управління освіти, сім"ї, молоді та спорту 138332700 138332700 118586700 9848300 0 28736052 28736052 24932480 2159159 0 21 4607238 729632 3160918 227650 0 1446320 1127168 193812 933356 11397 0 193812 24

0610160 0160 0111 3136700 3136700 2934200 647116 647116 632159 21

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 19516500 19516500 16061800 1476000 3764579 3764579 3142261 228278 19 850000 850000 163756 163756 19

0611020 1020 38560800 38560800 26048400 8156100 7838649 7838649 5332508 1902175 20 2960918 650000 2310918 227650 650000 963412 193812 769600 11397 0 193812 33

0611021 1021 0921 38560800 38560800 26048400 8156100 7838649 7838649 5332508 1902175 20 2960918 650000 2310918 227650 650000 963412 193812 769600 11397 193812 33

0611030 1030 66960300 66960300 66960300 14524096 14524096 14524096 22

0611031 1031 0921 66960300 66960300 66960300 14524096 14524096 14524096 22

0611060 1060 195400 195400 73200

0611061 1061 0921 195400 195400 73200

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 2750000 2750000 504938 504938 18

0611141 1141 0990 250000 250000 58972 58972 24

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 2500000 2500000 445966 445966 18

0611150 1150 2428400 2428400 2304100 102300 444216 444216 435462 4665 18

0611151 1151 0990 662200 662200 537900 102300 125822 125822 117068 4665 19

0611152 1152 0990 1766200 1766200 1766200 318394 318394 318394 18

0611290 1290 796320 79632 796320

0611291 1291 0990 79632 79632 79632

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
селищі, селах об"єднаної територіальної громади

Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти за рахунок 
освітньої субвенції

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

Надання загальної середньої освіти за рахунок 
залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду (крім залишку коштів, що мають 
цільове призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах, а також коштів, необхідних для 
забезпечення безпечного навчального процесу у 
закладах загальної середньої освіти)

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок залишку коштів 
за освітньою субвенцією на кінець бюджетного 
періоду (крім залишку коштів, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах, 
а також коштів, необхідних для забезпечення 
безпечного навчального процесу у закладах загальної 
середньої освіти)

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції
Виконання заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 
що мають цільове призначення, виділених відповідно 
до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
держвного бюджету)

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах 
(за спеціальним фондом держвного бюджету)



0611292 1292 0990 716688 716688

0613120 3120 56000 56000 0

0613123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 56000 56000 0

0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 330000 330000 105314 105314 32

0615011 5011 0810 330000 330000 105314 105314 32

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 4398600 4398600 4204700 113900 907144 907144 865994 24041 21

0615031 5031 0810 4398600 4398600 4204700 113900 907144 907144 865994 24041 21

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 
що мають цільове призначення, виділених відповідно 
до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
держвного бюджету)

Здійснення соціальної роботи з вразливими 
категоріями населення

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Утримання та навчально-тренувальна робота  
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл



0900000 Служба у справах дітей 1145900 1145900 937900 206073 206073 203073 18

0910000 Служба у справах дітей 1145900 1145900 937900 206073 206073 203073 18

910160 0160 0111 964900 964900 937900 205073 205073 203073 21

913110 3110 181000 181000 1000 1000 1

913112 3112 1040 181000 181000 1000 1000 1

1000000 Відділ культури і туризму 17082900 17082900 14892700 1187700 3306066 3306066 3084148 91721 19 468401 431467 331800 141954 36934 105020 74403 36934 30

1010000 Відділ культури і туризму 17082900 17082900 14892700 1187700 3306066 3306066 3084148 91721 19 468401 431467 331800 141954 36934 105020 74403 36934 30

1010160 0160 0111 1044200 1044200 999300 224424 224424 222250 21

1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 4246400 4246400 4093300 144100 888912 888912 878136 8525 21 408200 408200 331800 81753 81753 74403 20

втч за рахунок іншої субвенції з інших громад 23600 23600 23600 0

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бiблiотек 2476600 2476600 1833800 313500 369219 369219 347631 13070 15

1014060 4060 0828 8935700 8935700 7966300 730100 1783661 1783661 1636131 70126 20 60201 36934 23267 36934 60201 36934 23267 36934 100

1014080 4080 Інші заклади та заходи у галузі культури і мистецтва 350000 350000 37590 37590 11

1014082 4082 0829 Інші заходи у галузі культури і мистецтва 350000 350000 37590 37590 11

1015010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 30000 30000 2260 2260 8

1015011 5011 0810 30000 30000 2260 2260 8

3700000 Фінансове управління 5231200 4981200 2731200 592451 592451 574975 11 846000 846000 846000

3710000 Фінансове управління 5231200 4981200 2731200 592451 592451 574975 11 846000 846000 846000

3710160 0160 0111 2841200 2841200 2731200 592451 592451 574975 21

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
селищі, селах об"єднаної територіальної громади

Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального 
захисту

Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
селищі, селах об"єднаної територіальної громади

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших закладів клубного 
типу

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
селищі, селах об"єднаної територіальної громади



3718110 8110 0320 50000 50000 0

3718700 8700 Резервний фонд 250000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 250000

3719700 9700 1022000 1022000 0

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1022000 1022000 0

2000 2000 0

1000000 1000000 0

20000 20000 0

3719800 9800 0180 1068000 1068000 846000 846000 846000

214000 214000

500000 500000 500000

300000 300000 300000

100000 100000

454000 454000 46000 46000 46000

300000 300000 0

   Всього видатків 226040850 225790850 159065150 12333600 0 47313541 47313541 33626967 2464025 21 12416773 7465632 4197519 559450 8182320 1311716 230746 1080970 85800 0 230746 11

Секретар селищної ради В.П.Проданов

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Субвенція з місцевого бюджету іншим місцевим 
бюджетам на здійснення програм та заходів за 
рахунок коштів місцевих бюджетів

втч на відшкодування знишки на обонентську плату 
за користування телефоном ветеранам війни, 
ветеранам військової служби та членам їх сімей 

втч субвенція обласному бюджету на виконання 
прогрими підтримки ТРО та ЗСУ

втч субвенція до бюджету Білгород-Дністровської 
міської територіальної  громади на виконання заходів 
програми "Пліч-о-пліч"
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів
втч субвенція на виконання прогрими цівільного 
захисту (ДСНС)

втч субвенція на виконання прогрими цівільного 
захисту (ТРО)

втч субвенція на виконання прогрими Безпечна 
громада (поліція)

втч субвенція на виконання прогрими Безпечна 
громада (СБУ)

втч субвенція на виконання програми підтримки 
(военкомат)

втч субвенція на виконання програми на відновлення 
боєздатності 23 загону Морської охорони ДПСУ (в/ч 
1472)



26

15574000000
(код бюджету (грн.)

Найменування регіональної програми

План на ріку з урахуванням змін Касові видатки

Усього

Спеціальний фонд

Усього

Спеціальний фонд

усього усього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0100000 Апарат селищної ради 32,252,100 27,252,100 5,000,000 5,000,000 6,294,199 6,294,199 0 0

0110000 Апарат селищної ради 32,252,100 27,252,100 5,000,000 5,000,000 6,294,199 6,294,199 0 0

0112150 2150 2,635,100 2,635,100 0 0 468,497 468,497 0 0

0112152 2152 0763 2,107,550 2,107,550 380,400 380400

0112152 2152 0763 527,550 527,550 88,097 88097

0113190 3190 1,014,000 1,014,000 0 0 168,108 168,108 0 0

0113191 3191 1030 1,014,000 1,014,000 168,108 168108

0113240 3240 Інші заклади та заходи 3,417,000 3,417,000 0 0 669,400 669,400 0 0

0113242 3242 1090 3,417,000 3,417,000 669,400 669400

Додаток № 3
до рішення селищної 
ради
від  16  травня 2024 
року                             
                     № 1546 -
VIII

Виконання бюджету Саратської селищної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у І кварталі 2024 
року"

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
регіональну 

програму

Загальний 
фонд

Загальний 
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Інші програми, заклади та заходи у 
сфері охорони здоров`я

Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров`я

Комплексна програма «Доступна 
медицина первинної ланки медичної 
допомоги на 2023-2024 роки» 
Саратської селищної ради

Рішення селищної 
ради від 

21.12.2022р. №1037 
-VIIІ

Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров`я

Комплексна програма «Здоров’я на 2023 
- 2024 роки» Саратської селищної ради

Рішення селищної 
ради від 

21.12.2022р 
№1038-VIIІ

Соціальний захист ветеранів війни та 
праці

Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці

Комплексна Програма соціальної 
підтримки населення Саратської 

селищної територіальної громади на 
2023-2025 роки

Рішення селищної 
ради від 21.12.2022  

№1039 -VIIІ

Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

Комплексна Програма соціальної 
підтримки населення Саратської 

селищної територіальної громади на 
2023-2025 роки

Рішення селищної 
ради від 21.12.2022  

№1039 -VIIІ



27

Найменування регіональної програми
Усього

Спеціальний фонд

Усього

Спеціальний фонд

усього усього 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
регіональну 

програму

Загальний 
фонд

Загальний 
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

0115010 5010 200,000 200,000 0 0 48,665 48,665 0 0

0115011 5011 0810 200,000 200,000 48,665 48665

0116070 6070 3,703,200 3,703,200 0 0 636,400 636,400 0 0

0116071 6071 0640 3,703,200 3,703,200 636,400 636400

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 800,000 800,000 0

0117350 7350 0443 800,000 800,000 800,000 0

0117690 7690 Інша економічна діяльність 15,233,300 15,233,300 0 0 4,303,129 4,303,129 0 0

0117693 7693 0490 15,233,300 15,233,300 4,303,129 4303129

Проведення спортивної роботи в 
регіоні

Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту

Комплексна програма «Сім’я, молодь і 
спорт та національно-патріотичне 
виховання учнівської молоді Саратської 
селищної територіальної громади на 
2024-2025 роки»

Рішення селищної 
ради від 

15.12.2023р № 
1409-VIIІ

Регулювання цін/тарифів на житлово-
комунальні послуги

Відшкодування різниці між розміром 
ціни (тарифу) на житлово-
комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися 
рішенням місцевого органу виконавчої 
влади та органу місцевого 
самоврядування, та розміром 
економічно обгрунтованих витрат на 
їх виробництсво (надання) 

Програма "Відшкодування різниці між 
встановленими та фактично 
застосованими тарифами комунальним 
підприємствам Саратської селищної 
територіальної громади на житлово-
комунальні послуги для населення на 
2024рік

Рішення селищної 
ради від 

15.12.2023р № 1413 
-VIIІ

Програма розвитку земельних відносин 
на території Саратської селищної 
територіальної громади на 2024 рік

Рішення селищної 
ради від 

15.12.2023р № 1411 
-VIIІ

Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма розроблення генерального 
плану селища Сарата Білгород-
Дністровського району Одеської області 
на 2023-2024роки 

Рішення селищної 
ради від 

05.05.2023р № 
1139- VIIІ

Інші заходи, пов"язані з економічною 
діяльністю

Програма благоусторю та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Саратської селищної територіальної 
громади  на 2024 рік

Рішення селищної 
ради від 15.12.2023 

№ 1412-VIIІ



28

Найменування регіональної програми
Усього

Спеціальний фонд

Усього

Спеціальний фонд

усього усього 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
регіональну 

програму

Загальний 
фонд

Загальний 
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

0118110 8110 0320 50,000 50,000 0

0118240 8240 0380 4,399,500 199,500 4,200,000 4,200,000 0

0600000 2,886,000 2,886,000 0 0 551,280 551,280 0 0

0610000 2,886,000 2,886,000 0 0 551,280 551,280 0 0

0611140 1140 2,500,000 2,500,000 0 0 445,966 445,966 0 0

0611142 1142 0990 2,500,000 2,500,000 445,966 445966

0613120 3120 56,000 56,000 0 0 0 0 0 0

0613123 3123 1040 56,000 56,000 0

0615010 5010 330,000 330,000 0 0 105,314 105,314 0 0

0615011 5011 0810 330,000 330,000 105,314 105314

0900000 Служба у справах дітей 181,000 181,000 0 0 1,000 1,000 0 0
0910000 Служба у справах дітей 181,000 181,000 0 0 1,000 1,000 0 0

913110 3110 181,000 181,000.0 0.0 0.0 1,000 1,000.0 0.0 0.0

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Програма цивільного захисту, 
техногенної та пожежної безпеки 
Саратської селищної ради на 2021-2024 
роки

Рішення селищної 
ради від 02.02.2021 

№ 97-VIIІ

Заходи та роботи з територіальної 
оборони

Програма підтримки військової частини 
А 4210 Збройних Сил України на 2024 
рік

Рішення селищної 
ради від 15.04.2024 

№ 1456-VIIІ

Управління освіти, сім"ї, молоді та 
спорту

Управління освіти, сім"ї, молоді та 
спорту

Інші програми, заклади та заходи у 
сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері 
освіти

Комплексна програма «Освіта 
Саратської селищної територіальної 
громади на 2024-2025 роки»

Рішення селищної 
ради від 

15.12.2023р № 1408 
-VIIІ

Здійснення соціальної роботи з 
вразливими категоріями населення

Заходи державної політики з питань 
сім"ї

Комплексна програма «Сім’я, молодь і 
спорт та національно-патріотичне 
виховання учнівської молоді Саратської 
селищної територіальної громади на 
2024-2025 роки»

Рішення селищної 
ради від 

15.12.2023р № 
1409-VIIІ

Проведення спортивної роботи в 
регіоні

Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту

Комплексна програма «Сім’я, молодь і 
спорт та національно-патріотичне 
виховання учнівської молоді Саратської 
селищної територіальної громади на 
2024-2025 роки»

Рішення селищної 
ради від 

15.12.2023р № 
1409-VIIІ

Заклади і заходи з питань дітей та їх 
соціального захисту



29

Найменування регіональної програми
Усього

Спеціальний фонд

Усього

Спеціальний фонд

усього усього 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
регіональну 

програму

Загальний 
фонд

Загальний 
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

913112 3112 1040 181,000 181,000.0 1,000 1000

1000000 Відділ культури і туризму 380,000 380,000 0 0 39,850 39,850 0 0

1010000 Відділ культури і туризму 380,000 380,000 0 0 39,850 39,850 0 0

1014080 4080 350,000 350,000 0 0 37,590 37,590 0 0

104082 4082 0829 350,000 350,000 37,590 37590

1015010 5010 30,000 30,000.0 0.0 0.0 2,260 2,260.0 0.0 0.0

1015011 5011 0810 30,000 30000 2,260 2260

3700000 Фінансове управління 2,986,000 2,140,000 846,000 846,000 0 0 0 0

37100000 Фінансове управління 2,986,000 2,140,000 846,000 846,000 0 0 0 0

3718110 8110 0320 50,000 50,000 0

3719700 9700 1,022,000 1,022,000 0 0 0 0 0 0

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 2,000 2,000 0

Заходи державної політики з питань 
дітей та їх соціального захисту

Соціальна програма щодо реалізації 
Конвенції ООН про права дитини на 
2024 рік

Рішення селищної 
ради від 

15.12.2023р № 
1410-VIIІ

Інші заклади та заходи в галузі 
культури і мистецтва

Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

«Програми розвитку культури і туризму 
Саратської селищної територіальної 
громади на 2021-2025 роки»

Рішення селищної 
ради від 02.02.2021 

№ 94-VIIІ

Проведення спортивної роботи в 
регіоні

Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту

Комплексна програма «Сім’я, молодь і 
спорт та національно-патріотичне 
виховання учнівської молоді Саратської 
селищної територіальної громади на 
2024-2025 роки»

Рішення селищної 
ради від 

15.12.2023р № 
1409-VIIІ

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Програма цивільного захисту, 
техногенної та пожежної безпеки 
Саратської селищної ради на 2021-2024 
роки

Рішення селищної 
ради від 02.02.2021 

№ 97-VIIІ

Субвенція з місцевого бюджету 
іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за 
рахунок коштів місцевих бюджетів

Комплексна Програма соціальної 
підтримки населення Саратської 

селищної територіальної громади на 
2023-2025 роки

Рішення селищної 
ради від 21.12.2022  

№1039 -VIIІ



30

Найменування регіональної програми
Усього

Спеціальний фонд

Усього

Спеціальний фонд

усього усього 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
регіональну 

програму

Загальний 
фонд

Загальний 
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

20,000 20,000 0

1,000,000 1,000,000 0

3719800 9800 0180 500,000 454,000 46,000 46,000 0

3719800 9800 0180 400,000 100,000 300,000 300,000 0

3719800 9800 0180 714,000 214,000 500,000 500,000 0

3719800 9800 0180 300,000 300,000 0

Всього 38,685,100 32,839,100 5,846,000 5,846,000 6,886,329 6,886,329 0 0

Комплексна програма «Сім’я, молодь і 
спорт та національно-патріотичне 
виховання учнівської молоді Саратської 
селищної територіальної громади на 
2024-2025 роки»

Рішення селищної 
ради від 

15.12.2023р № 
1409-VIIІ

Програма цивільного захисту, 
техногенної та пожежної безпеки 
Саратської селищної ради на 2021-2024 
роки

Рішення селищної 
ради від 02.02.2021 

№ 97-VIIІ

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програма підтримки Першого відділу 
Білгород-Дністровського районного 
територіального центру комплектації та 
соціальної підтримки з проведення 
мобілізаційної заходів 
військовозобов’язаних Саратської 
селищної територіальної громади та 
забезпечення заходів, пов’язаних із 
виконанням ними військового обов’язку, 
призовом громадян України на строкову 
військову службу до лав Збройних Сил 
України та інших військових формувань  
на 2024 рік

Рішення селищної 
ради від15.03.2024  

№ 1453 -VIIІ

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програма "Безпечна Саратська селищна 
територіальна громада на 2023-2024роки

Рішення селищної 
ради від 

05.05.2023р № 
1141-VIIІ

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програма цивільного захисту, 
техногенної та пожежної безпеки 
Саратської селищної ради на 2021-2024 
роки

Рішення селищної 
ради від 02.02.2021 

№ 97-VIIІ

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Цільова програма на 2024 рік щодо 
розгортання на території Білгород-
Дністровського району та відновлення 
боєздатності 23 загону Морської 
охорони Державної прикордонної 
служби України (в/ч 1472)

Рішення селищної 
ради від15.03.2024  

№ 1454 -VIIІ



31

Найменування регіональної програми
Усього

Спеціальний фонд

Усього

Спеціальний фонд

усього усього 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програмн
ої 

класифіка
ції 

видатків 
та 

кредитув
ання 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
регіональну 

програму

Загальний 
фонд

Загальний 
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Секретар селищної ради В.П.Проданов



Додаток №4                                                                                                                                                  
 до рішення селищної ради
 від 16 травня 2024 року       
 № 1546  -VІІІ

Виконання обсягів капітальних вкладень бюджету Саратської селищної територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів за І квартал 2024 року

Код бюджету 15574000000
грн

Об"єкти, що фінансуються за рахунок селищного бюджету розвитку 

0110000 Апарат селищної ради
5890000 5890000

0117350 7350 443 Апарат селищної ради 800000 800000

0117390 7390 490 Апарат селищної ради 650000 650000

0117693 7693 490 Інші заходи, пов"язані з економічною діяльністю Апарат селищної ради 240000 240000

118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Апарат селищної ради 4200000 4200000

729632 729632

611021 1021 0921 650000 650000

611291 1291 0990 79632 79632

Фінансове управління 846000 846000

3719800 9800 0180 Фінансове управління 300000 300000

3719800 9800 0180 Фінансове управління 46000 46000

3719800 9800 0180 Фінансове управління 500000 500000

Всього 7465632 7465632

Код 
програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня
місцевих 
бюджетів 
(КПКВК)

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів 

(Код 
ТПКВКМБ)

Код 
функціонал

ьної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Найменування бюджетної програми згідно з 
Типоваою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів (ТПКВКМБ)

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця

Найменування об"єкта відповідно до проектно-кошторисної 
документації

Строк 
реалізації 
об"єкта 

(рік 
початку і 

завершенн
я)

Загальна вартість 
об"єкта

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, гривень

Касові 
видатки

Рівень 
будівельної 

готовності на 
кінець 

бюджетного 
періоду, %

Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Розроблення генерального плану та зонування території 
селища Сарата Білгород-Дністровського району Одеської 

області 

Розвиток мережі центрів надання 
адміністратівних послуг

Капітальний ремонт приміщень центру надання 
адміністративних послуг (розвиток мережі центрів надання 

адміністративних послуг) , розташованих на першому 
поверсі адміністратівної будівлі Саратської селищної ради за 

адресою с. Сарата, вул. Вернера Крістіана,84 Білгород-
Дністровського району Одеської області

Придбання генераторів для КП Сарата комунсервіс, КП 
Зорянський сількомунгосп, КП Введенський сількомунгосп, 

КП Новоселівський сількомунгосп-2011

Капітальний ремонт нежитлового приміщення, казарми, 2,Б 
з улаштуванням утеплення (заходи з енергозбереження)

Управління освіти, сім"ї, молоді та 
спорту

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
Управління освіти, сім"ї, 

молоді та спорту

Капітальний ремонт укриття Саратського ліцею Саратської 
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 
на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
держвного бюджету)

Управління освіти, сім"ї, 
молоді та спорту

Придбання мультимедийного обладнання  закладам 
загальної середньої освіти 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Капітальний ремонт приміщення адміністративної будівлі 
відділення поліції №1 Білгород-ністровського РВП ГУНП в 

одескій області

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Придбання обладнання для господарської діяльності 
першому відділу Білгород-Дністровського районного ТЦК та 

СП

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Придбання військового обладнання для територіальної 
оборони



Секретар селищної ради В.П.Проданов


	За 1 кв. 2024 року
	Лист1
	Лист 1
	Лист1

